
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION N* 98.1.1.1. 002661 

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ 29 FEB: 1 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO ho o» 

CONSIDERANDO: 

(WE 3e hau presentealo a este Despacho tres testimesios 
de la escritura píblica de constitución de la compañía LIMPIOCAR 
CIA.LÍPA., otorgada ante el Xotario Vigésimo Cuarto del Distrito 
detropolíitano de Quito «el 5 de octubro de 19498, con la solícitud 
para su aprobación; 

QUE el Departamente Juridico de  —Cospañílas, aocdiante 

Memorando ** 2310,98,2104 de 29 de octubre de 18098, na enaítido 
inforne favorable para la aprobación solicitada; 

Ed ejercicio de las atríbuciones  conferídas  nediante 
Resolución 1% 45XM,93219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO — PRIMARO. APROBAR la consstítución de la canpañía 
LIMPIOCSAR CIA.LTDA., con demícilio en el Yistríto Yetropolitano 
de Quito, en los térsinos constantes es la roferida escritura; 
Y» disponer que «un extracto de la escritura se publique, per 

una vez, es uno de los periódicos de maror cirenlación en el 
Distrito detropolítado de Quito. 

ARTICULO E£XGUNDO.- DISPOSERE a) Gue el Yatario Visósimo Cuarto 
del Dístrito Metropolitano de Quito tome nota al anrgen de la 
matriz de lea escrituras que se aprueba, del contenido de la 
presente Resolución; Bb)  0ve el Encistrador Mercantil ¿el 

Pistrito Hetropolitano de Quito inscriba la retorida escritura 
y esta Resolución; y, c) Gue dichos funcionarios sienten razón 

de esas anotacionsa. 

£y Cuaplido lo anterisr, renítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura píblica respectiva, 

COMUNIQUESE.— PADA y firmada es el Distrito “"etropolitane 
de Quito, 2 A 4 

270071 1998 , 
Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No 31.8 

   

  

      

    

   

  

se dá así ctmpl.mi:..to a lo dis 

puesto en la mi-ma, "e co:formidad 

A a lo estableci o e: e. Decreto 733 

de: 22 de Agosta de 1975, publicado 

en el Regisero Cf 8278 del 29 de 

agosto del mismo Año. 

2 Ide Z)) de 199.8 

2 5 
GAY8OR SECAIRA 

REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

0 

  

Dr. 

 


